

无锡圆融广场 A 地块 MALL 招商调改工程中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融置业发展有限公司的无锡圆融广场A地块MALL招商调改工程评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	苏州炜煜建筑安装工程有限公司	江苏金猷合工程建设有限公司	苏州宏建建设有限公司
采购报价	3078633.89元	3173153元	3156274.74元
得分	95.33	92.16	76.82

2、无效标及原因

序号	单位	原因
1	无锡品城建设工程有限公司	资格审查文件中联系方式及委托代理人处未签字
2	苏州润龙建设工程有限公司	未递交报价文件
3	苏州锦燕装饰工程有限公司	未递交报价文件

3、拟确定中标人：苏州炜煜建筑安装工程有限公司。

4、本公示期自2025年6月12日起，至2025年6月16日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融置业发展有限公司

2025年6月12日

